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Drejtuar: Dekanit te Fakultetit te Shkencave te Natyres, Prof. dr. Suzana Golemi. 
 
Lënda: Datat e riprovimeve për sezonin e prillit, në vitin akademik 2016-2017, (semestri i parë). 

 
Dega Infermieri;  
Viti i parë Infermieri 

Lënda Data Ora Salla Komisioni 
Biokimi mjekesore   

6.04.2017 
 

14.00 
 

204 
Suzana Golemi 
Donalda Lacej 

Histologji-embriologji 10.04.2017 
 

14.00  
204 

Ariana Striniqi 
Nevila Bushati 

Mikrobiologji 14.04.2017 
 

14.00  
204 

Nevila Bushati 
Ariana Striniqi 

Bilogji e pergjithshme 19.04.2017 14.00 204  

Terminologji mjeksore 03.04.2017 14.00 204 Fatmira Troshani 
Emiljano pjetri 

Shendet mjedisor dhe higjena e 
pacientit 

 
04.04.2017 

14.00 204 Emiljano pjetri 
Zamira Shabani 

 
 
Viti i dytë Infermieri 
Lënda  Data Ora Salla Komisioni 
Semundje  infektive 05.04.2017 14.00 205 Irena Shestani 

Luljeta Lesi 
Infermierist semundje  infektive 06.04.2017 14.00 205 Luljeta Lesi  

Irena Shestani 
Farmakologji 11.04.2017 14.00 205 Irena Shestani 

Emiljano Pjetri 
Administrim medikamentesh 12.04.2017 14.00 205 Emiljano Pjetri 

Irena Shestani 
Anestezi-reanimacion 14.04.2017 14.00 205 Luan Bajri 

Silvana Belisha 
Infermier anestezi-reanimacion 17.04.2017 14.00 205 Silvana Belisha 

Luan Bajri 
Anatomi patologjike 04.04.2017 14.00 205 Dhori toshi 

Emiljano pjetri 
 
 
Viti i tretë Infermieri 
Lënda  Data Ora Salla Komisioni 
Semundje brendshme 
 

04.04.2017 14.00 205 Zamira Shabani 
Vera Gjinaj 

 



Infermier semundje brendshme 07.04.2017 14.00 205 Vera Gjinaj  
Zamira Shabani 

Obstetrike 
 

05.04.2017 14.00 205 Dritan Barbullushi 
Valbona Dibra 

Infermieristike obstetrikale 08.04.2017 09.00 205 Valbona Dibra  
Silvana Belisha 

Specialitete 06.04.2017 14.00 205  

Urgjenca mjeksore 11.04.2017 14.00 205 Maranaj Marku 
Julian Kraja 

Infermieristike urgjenca 
mjeksore 

12.04.2017 14.00 205 Julian Kraja 
Maranaj Marku 

Dega Mami; Datat e sezonit, semestri i pare 2016-2017 
Viti i parë Mami  

Lënda Data Ora Salla Komisioni 
Biokimi mjekesore  06.04.2017 15.00  

204 
Suzana Golemi 
Donalda Lacej 

Histologji-embriologji 10.04.2017 15.00  
204 

Ariana Striniqi 
Nevila Bushati 

Mikrobiologji 14.04.2017 15.00  
204 

Nevila Bushati 
Ariana Striniqi 

Biologji e pergjithshme 19.04.2017 15.00 204  

Terminologji mjeksore 03.04.2017 14.00 204 Fatmira Troshani 
Emiljano pjetri 

Shendet mjedisor dhe higjena e 
pacientit 

 
04.04.2017 

14.00 204 Emiljano pjetri 
Zamira Shabani 

 
Viti i dytë Mami 

Lënda Data Ora Salla Komisioni 
Anatomi & fiziologji obstetrik 
 

15.04.2017 09.00 207 Irena Shestani 
Emiljano Pjetri 

Fekonditet 18.04.2017 15.00 207 Dhurata Kuci  
Irena Shestani 

Endokrinologji rirpodhuese 
 

13.04.2017 15.00 207 Lindita Mlloja 
Valbona Dibra 

Dietologji 10.04.2017 15.00 207 Valbona Dibra  
Silvana Belisha 

Embriologji 
 

03.04.2017 
 

15.00 207 Hyrjet Boksi 
Silvana Belisha 

Farmakologji 11.04.2017 15.00 207 Irena Shestani 
Emiljano Pjetri 

Administrim medikamentesh 12.04.2017 15.00 207 Emiljano Pjetri 
Irena Shestani 

Shoqerimi i gruas ne barren 08.04.2017 15.00 207 Valbona Dibra 
Emiljano Pjetri 

Lindja normale 05.04.2017 15.00 207 Dritan Barbullushi 
Valbona Dibra  

 
Viti i tretë Mami 

Lënda Data Ora Salla Komisioni 
Shendet riprodhues 
 

07.04.2017 15.00 207 Irena Shestani 
Luljeta Jaku 

Infermieristike shendet riprodh 08.04.2017 15.00 207 Luljeta Jaku  
Irena Shestani 



Komplikacionet e lindjes 
 

04.04.2017 15.00 207 Sajmri Semanaj 
Valbona Dibra 

Infermier komplikacion lindjes 17.04.2017 15.00 207 Valbona Dibra 
Silvana Belisha 

Kirurgji  
 

11.04.2017 15.00 207 Shpetim Ymeri 
Emiljano Pjetri 

Infermieristike kirurgjie 18.04.2017 15.00 207 Emiljano Pjetri 
Sebastjan Mjekaj 

Anestezi-reanimacion 
 

14.04.2017 15.00 207 Luan Bajri 
Silvana Belisha 

Infermier anestezi-reanimacion 17.04.2017 15.00 207 Silvana Belisha 
Emiljano Pjetri 

 
 
 
 
Dega Fizioterapi; Datat e riprovimeve, semestri i pare 2016-2017 
Viti i parë Fizioterapi 

Lënda Data Ora Salla Komisioni 
Biokimi mjekesore  06.04.2017 15.00  

204 
Suzana Golemi 
Donalda Lacej 

Histologji-embriologji 10.04.2017 15.00  
204 

Ariana Striniqi 
Nevila Bushati 

Mikrobiologji 14.04.2017 15.00  
204 

Nevila Bushati 
Ariana Striniqi 

Bazat e infermeiristikes 
 

18.04.2017 14.00  
208 

Julian Kraja 
Emiljano Pjetri 

Higjena 03.04.2017 14.00  
208 

Emiljano Pjetri 
Julian Kraja 

Biologji e pergjithshme 19.04.2017 14.00 208  

Informatike 11.04.2017 14.00 208 Edra Fresku 
Nevila Luli 

Statistike 12.04.2017 14.00 208 Nevila Luli  
Edra Fresku 

Fizike 18.04.2017 14.00 208 Klotilda Nikaj 
Sebastjan Mjekaj 

Gjuhe Italiane 17.04.2017 14.00 208 Arita Lacej 
Emiljano Pjetri 

 
Viti i dytë Fizioterapi 
Lënda  Data Ora Salla Komisioni 
Patologji e përgjithshme 
  

04.04.2017 14.00 208 Dhori Toshi 
Sebastjan Mjekaj 

Farmakologji 12.04.2017 14.00 208 Irena Shestani  
Sebastjan Mjekaj  

Mjeksi interne 1  05.04.2017 14.00 208 Z Shabani 
A Pllumi 

Shkenca teknike reabilitative 3 
Vleresim funksional 
Parimet baze te trajnimit fizik 
Teknikat fizioterapeutike 

12.04.2017 14.00  
208 

 
Sebastjan Mjekaj 

Julian Kraja 
 

 
 



Viti i tretë Fizioterapi 
Lënda  Data Ora Salla Komisioni 

Disabiliteti visheral dhe special 
Teknikat e reabilitimit 
Projektimi dhe trajnimi kardio riabilitimit 
Riabilitimi urogjinekologjik 

10.04.2017 14.00  
208 

 
Sebastjan Mjekaj 

Mara Taddei 

Disabiliteti motor dhe konjitiv 
Principet riabilit dhe shqetesimi levizjes 
Riabilitimi neurologjik I 
Riabilitimi neurologjik II 
Riabilitimi ortopedik Riabilitimi 
neuropsikologjiki 

14.04.2017 14.00  
 

208 

 
Sebastjan Mjekaj 
Antonio Lenzini 
Marco Baccini 

 

Kerkimi shkencor dhe reabilitimi 
Metoda dhe teknika e kerkimit shkencor  
Principet dhe evidenca e bazes mjeksore 
Statistika mjeksore 2 

18.04.2017 14.00  
208 

 
Sebastjan Mjekaj 

Mauro Dibari 
Francesco Ferrarello 

 
 
 
Drejtori Departamentit 
     Emiljano Pjetri 


